<市役所記入>世帯No.

年 月 日

那覇市長　　宛

下記のとおり児童を退所させたいので届け出ます。

保護者 住所

氏名 印

日中連絡先

児童氏名 生年月日 年 月 日

施設名

退所日（最終登園の翌日） 令和 年 月 日

退所の理由 □ 家庭保育が可能 □ 保育料が高い □ 児童本人の傷病など

□ 転居・転出（※） □ その他（ ）

※転居・転出の場合、退所届（保護者保管用）の送付先

（〒 ）

郵送での提出先 〒　900-8585

沖縄県那覇市泉崎１丁目１番１号

那覇市役所　こどもみらい課　保育グループ

お問い合わせ先：（０９８）８６１－６９０３

－－－－－ 【　こどもみらい課記入欄　】 －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

保育料の納付状況 □ 完納

□ 未納 （ か月分 円 ）

　　 月分は 月 日までに納める。

月分は 月 日までに納める。

□　保育料納付計画書を提出済

月途中退所に伴う保育料日割り （ □ 口座振替 □ 過払いのため還付 □ 未納のため納付書再発行 ）

退所しないきょうだいの有無 □ 無

□ 有 施設名 児童名 （ 年 月 日生）

施設名 児童名 （ 年 月 日生）

保育園・こども園の方へ

上記のとおり受理しました。　最終登園日は、 年 月 日になります。

受理印

退　　所　　届